
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

26 декабря 2017 года г Ставрополь № 1687-пр

О внесении изменений в приложение «Форма Плана финансово
хозяйственной деятельности» к Порядку составления и утверждения плана 
финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных и 
автономных организаций, подведомственных министерству образования и 
молодежной политики Ставропольского края, утвержденному приказом 
министерства образования и молодежной политики Ставропольского края 
от 03 ноября 2016 года № 1222-пр

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 28 июля 2010 г. № 81н «О требованиях к плану финансово
хозяйственной деятельности государственного (муниципального) 
учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в раздел III «Показатели по поступлениям, выплатам и 
источникам дефицита средств государственного учреждения 
(подразделения)» приложения «Форма Плана финансово-хозяйственной 
деятельности» к Порядку составления и утверждения плана финансово
хозяйственной деятельности государственных бюджетных и автономных 
организаций, подведомственных министерству образования и молодежной 
политики Ставропольского края, утвержденному приказом министерства 
образования и молодежной политики Ставропольского края от 03 ноября 
2016 года № 1222-пр «Об утверждении Порядка составления и утверждения 
плана финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных 
и автономных организаций, подведомственных министерству образования и 
молодежной политики Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Наименование графы 5 изложить в следующей редакции:
«Субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного

задания из бюджета Ставропольского края»;
1.2. Дополнить графой 5.1. «Субсидии на финансовое обеспечение 

выполнения государственного задания из бюджета Федерального фонда 
обязательного медицинского страхования».



2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра Лукиди С.М.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2018 года.

Министр Е.Н.Козюра


